
 

 

 

 

 

procedura aperta per l’appalto dei lavori di miglioramento sismico della scuola dell’infanzia Suor Giovanna 

Romano. 

(art. 60 e 71 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.) 

CIG 7312997C06 - CUP I24H15001100005 

 

 
AVVISO N. 1 

 
Si comunica che il giorno 22.02.2018 alle ore 15.00 si terrà il proseguimento della 1° seduta pubblica, 
per la valutazione della documentazione contenuta nella busta “A-documentazione amministrativa ” 
dell’operatore economico ammesso con riserva. 
La seduta avrà luogo presso la sede operativa della CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
“Consorzio I Castelli della Sapienza”, sita in Vicolo dei Fiori n. 3, 00038 Valmontone (Rm). 
 
Valmontone lì 15.02.2018 
 
 

 
 

F.to Presidente di gara 
Ing. Tiziano Schiavella 

 
 

 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Gallicano nel Lazio 

Via Tre Novembre n. 7 

00010 – Gallicano nel Lazio (RM) 

Telefono: 06/95.46.00.93 

Fax 06/95.46.00.93 

Responsabile Unico del procedimento 

 

Arch. Enrico Bonuccelli 

Sito www.gallicanonellazio.rm.gov.it 

E-mail  e.bonuccelli@comune.gallicanonellazio.rm.it  

PEC  gallicanonellazio@pec.it  

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 

Responsabile del Procedimento  

di Gara della C.U.C. 

Massimo Migliaresi 

Sito www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

mailto:e.bonuccelli@comune.gallicanonellazio.rm.it
mailto:gallicanonellazio@pec.it
mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

